
Uchwała Nr 1/7/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 listopada 2018 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Miłakowie 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Danutę Jurczak dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

Wychowawczego w Miłakowie do dokonywania czynności prawnych związanych  

z prowadzeniem Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Miłakowie  

w granicach zwykłego zarządu. 

2. W szczególności upoważnienie obejmuje: 
1) składanie oświadczeń woli w imieniu Powiatu w zakresie działalności kierowanej 

jednostki, 
2) zaciąganie zobowiązań w imieniu Powiatu w ramach planu finansowego jednostki, 
3) reprezentowanie Powiatu przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi w postępowaniach sądowych, administracyjnych i 
egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki, 

4) udzielanie dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3. 
3. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

        § 2 
Pełnomocnictwo może być odwołane w każdej chwili. 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr 156/512/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 30 sierpnia 2018r.  
w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Miłakowie. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2018r. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   .............................................. 

2. Jan Kacprzyk  – Wicestarosta   .............................................. 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  .............................................. 

4. Marek Husar – Członek Zarządu   ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   .............................................. 

 

 


